ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

от  26.06.2014 г.                    г.  Абинск                             №  1102

Об утверждении перечня муниципальных программ

муниципального образования

Абинский район

В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием бюджетного процесса»  и  переходом  начиная с 2015

года на муниципальные программы, администрация муниципального

образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального

образования Абинский район (прилагается).

2. Организационному отделу (Червинская) опубликовать настоящее

постановление в общественно-политической газете Абинского района

«Абинский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования Абинский  район

М.А. Бублика.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава   муниципального  образования

Абинский  район             А.А.Чабанец

consultantplus://offline/ref=AD8924B25A64AD2D3730E3EB504A959987E5920EF3CC4E9152A76A96BBS9r3M

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Абинский район

от_____________ № _______

Перечень муниципальных программ

муниципального образования Абинский район

№

п/п

Наименование муниципальной

программы

Координатор муниципальной

программы

1 2 3

1.  Управление муниципальной

собственностью в муниципальном

образовании Абинский район

управление муниципальной

собственности

2.  Формирование экологической культуры

в области охраны окружающей среды

управление муниципальной

собственности

3.  Молодежь Абинского района управление по делам молодежи

4.  Развитие культуры управление культуры

5.  Создание условий для развития

сельскохозяйственного производства,

расширения рынка

сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в

муниципальном образовании Абинский

район

управление сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

6.  Развитие образования управление образования

7.  Обеспечение безопасности населения

Абинского района

отдел гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций

8.  Обеспечение бюджетного процесса в

муниципальном образовании Абинский

район

финансовое управление

9.  Развитие отрасли здравоохранения управление здравоохранения

10.  Развитие физической культуры и

спорта в Абинском районе

управление по физической

культуре и спорту

11.  Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном

образовании Абинский район

управление экономического

развития

12.  Дети Абинского района

управление по вопросам семьи и

детства

13.  Противодействие незаконному обороту

наркотиков в Абинском районе

отдел профилактики

правонарушений

14.  О поддержке общественных

организаций муниципального

организационный отдел

3

образования Абинский район

1 2 3

15.  Информационное обеспечение

деятельности органов местного

самоуправления муниципального

образования Абинский район

организационный отдел

16.  Развитие системы гражданско-

патриотического воспитания в

Абинском районе и повышение

правовой культуры избирателей

(участников референдумов)

организационный отдел

17.  Развитие потребительской сферы

муниципального образования Абинский

район

управление потребительской

сферы и защиты прав

потребителей

18.  Материально-техническое обеспечение

органов местного самоуправления

муниципального образования Абинский

район

общий отдел

Начальник управления

экономического развития        А.С.Цысов